



**БҰЙРЫҚ**

**ПРИКАЗ**

27.12.2016г.

№ 97

Серебрянск қаласы

город Серебрянск

Г 7  
**Об осуществлении закупки  
способом из одного источника**

Руководствуясь пп.2) п.137 Правил закупок товаров, работ и услуг Акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденными решением Совета Директоров АО «Самрук-Қазына» 28 января 2016 года, Планом закупок АО «Бухтарминская ГЭС» на 2016 год, утвержденным 06.01.2016 г., с изменениями и дополнениями, и тем, что Товарищество с ограниченной ответственностью «СОВАШ» не входит в перечень ненадёжных потенциальных поставщиков (поставщиков),

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Осуществить закупку канцелярских товаров, способом из одного источника.
2. Закупить у ТОО «СОВАШ», БИН 020140004683, адрес: Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай Батыра, 53:

№	Наименование ТМЦ, характеристика товара	Ед.изм	Кол -во	Цена без НДС, тенге	Сумма без НДС, тенге
1	Бумага А4	пачка	85	720,00	61 200,00
2	Бумага А5	пачка	1	1450,00	1450,00
3	Ластик	штука	3	25,00	75,00
4	Календарь	штука	7	172,00	1204,00
5	Ежедневник	штука	6	1000,00	6000,00
6	Стикеры	штука	20	110,00	2200,00
7	Штрих-корректор	штука	10	150,00	1500,00
8	Папка	штука	20	230,00	4600,00
9	Папка	штука	16	86,00	1376,00
10	Папка	штука	20	55,00	1100,00
11	Файл-вкладыш	штука	321	13,00	4 173,00
12	Файл-уголок	штука	30	50,00	1500,00
13	Папка	штука	10	175,00	1750,00
14	Папка	штука	20	85,00	1 700,00
15	Папка пластик	штука	5	385,00	1925,00
16	Папка	штука	50	100,00	5000,00
17	Папка для документов	штука	6	600,00	3600,00
18	Ручка шар	штука	20	75,00	1500,00
19	Ручка шариковая	штука	12	40,00	480,00
20	Коврик	штука	5	900,00	4 500,00
21	Линейка	штука	5	50,00	250,00
22	Клей-карандаш	штука	4	200,00	800,00

23	Карандаш механический	штука	10	162,00	1620,00
24	Лоток	штука	4	750,00	3000,00
25	Степлер	штука	3	200,00	600,00
26	Скоба	штука	20	25,00	500,00
27	Скрепка	штука	12	60,00	720,00
28	Калькулятор	штука	2	1600,00	3200,00
29	Точилка	штука	6	70,00	420,00
30	Маркер	штука	13	100,00	1300,00
31	Стикер	штука	10	160,00	1 600,00
32	Тетрадь	штука	12	160,00	1920,00
33	Зажим	штука	40	55,00	2200,00
34	Зажим	штука	20	33,00	660,00
35	Кольцо	штука	4	165,00	660,00
36	Салфетка	штука	4	300,00	1200,00
	<b>Всего</b>				127 483,00

**Всего 127 483 (Сто двадцать семь тысяч четыреста восемьдесят три) тенге, без учета НДС.**

3. Закупку осуществить на следующих условиях:

- условия оплаты – единовременный платёж в день получения товара по факту;
- условия поставки (Incoterms 2000) – EXW (поставщик предоставляет товар в распоряжение заказчику со своего склада в г. Усть-Каменогорске);
- срок поставки товара – до 31 декабря 2016г..

4. Документальное оформление закупки возложить на Медведеву Н.А.-менеджера по правовым вопросам и персоналу АО «Бухтарминская ГЭС».

Директор



**С.Рубцов**

Виза:

Экономист

 В.Сердюк

27.12.2016г.

Исп.: Медведева Н.А.

Тел. 25-1-78